
Příbor
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Kopřivnice GPS souřadnice: 49.640938N, 18.144987E

Nadmořská výška: 283 m n. m. První pís. zmínka: 1251 (773 let) Katastrální výměra: 2 215 ha

Počet obyvatel: 8 366 PSČ: 742 58

Adresa URL: www.pribor.eu Facebook: priboroficialni

Počet obyvatel obce Příbor

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

638 3 468 589 3 671 8 366

Historie počtu obyvatel obce Příbor
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 638 3 468 589 3 671 11 8 366
1.1.2023 665 3 438 591 3 661 -3 8 355
1.1.2022 650 3 430 613 3 665 -52 8 358
1.1.2021 646 3 470 624 3 670 -61 8 410
1.1.2020 651 3 494 622 3 704 4 8 471
1.1.2019 645 3 494 617 3 711 18 8 467
1.1.2018 639 3 493 602 3 715 -16 8 449
1.1.2017 620 3 510 601 3 734 -24 8 465
1.1.2016 612 3 550 586 3 741 -17 8 489
1.1.2015 604 3 576 591 3 735 -45 8 506
1.1.2014 612 3 583 593 3 763 -10 8 551
1.1.2013 608 3 593 587 3 773 8 561
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